
Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 356 800,005 337 700,00 5 950 865,00 5 538 366,15XXXXXXXXX X XXXX

3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 63 000,0040 300,00 111 300,00 79 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 30 000,0030 000,00 30 500,00 30 382,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 13 000,0013 000,00 111 000,00 107 970,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 29 630,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 400,001 000,00 1 300,00 1 180,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 800,001 000,00 9 000,00 7 829,91XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 174 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 98 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 460 000,00 6 250 965,00 6 066 358,56 5 500 000,00

1/3



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 130 000,00195 000,00 245 000,00 65 433,45XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 305 000,00305 000,00 305 000,00 128 421,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 300 000,00300 000,00 300 000,00 119 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 55 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 102 000,00 101 580,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 7 000,007 000,00 7 000,00 6 867,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 7 000,007 000,00 7 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 487 000,00505 000,00 505 000,00 107 506,45XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 95 000,00105 000,00 105 000,00 53 744,52XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 112 000,00172 000,00 172 000,00 30 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 113 000,0088 000,00 151 000,00 141 083,43XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 629 500,00562 500,00 1 557 500,00 1 465 915,98XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 027,23XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00300 000,00 335 000,00 359 926,14XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 30 000,0040 000,00 40 000,00 40 332,43XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 61 500,00181 500,00 43 500,00 8 386,66XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 403 000,00743 000,00 1 240 000,00 866 569,44XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0050 000,00 50 000,00 12 337,06XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 550 000,00550 000,00 550 000,00 523 193,33XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 23 631,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 601 000,001 099 000,00 1 133 000,00 967 716,39XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 401,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 65 000,0060 000,00 63 000,00 61 524,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 198 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 74 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0040 000,00 40 000,00 36 670,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 24 000,0010 000,00 28 562,10 28 562,10XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 460 000,00 7 158 162,10 5 456 868,61 5 500 000,00

2/3



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 907 197,10 -609 489,95XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 907 197,10 -609 489,95 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 41

3/3


